

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Canalizare - UAT Domnesti

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	(Euro)
		4
1	2	4
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Extindere retea canalizare Domnesti	2.322.091,00
4.1.2	Statii noi de pompare apa uzata Domnesti	286.533,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Extindere retea canalizare Domnesti	0,00
4.2.2	Statii noi de pompare apa uzata Domnesti	28.054,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Extindere retea canalizare Domnesti	0,00
4.3.2	Statii noi de pompare apa uzata Domnesti	187.028,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		5.000,00
4.5. Dotari		0,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE UAT DOMNESTI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de canalizare Domnesti									
	Canalizare gravitationala									
1	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, asfalt	m	1843	79	145.597,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145.597,00
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, asfalt	m	1548	84	130.032,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130.032,00
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, asfalt	m	675	89	60.075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.075,00
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, asfalt	m	145	110	15.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.950,00
5	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5-4 m, asfalt	m	138	120	16.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.560,00
6	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, asfalt	m	112	130	14.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.560,00
7	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, macadam	m	2958	61	180.438,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180.438,00
8	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, macadam	m	2625	68	178.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178.500,00
9	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, macadam	m	2469	74	182.706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	182.706,00
10	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, macadam	m	1503	84	126.252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126.252,00
11	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5-4 m, macadam	m	300	94	28.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.200,00
12	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, macadam	m	25	105	2.625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.625,00
13	Colector PVC Dn 250 mm, H=0-2 m, pamant	m	2875	36	103.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103.500,00
14	Colector PVC Dn 250 mm, H=2-2,5 m, pamant	m	1680	39	65.520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.520,00
15	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5-3 m, pamant	m	744	45	33.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.480,00
16	Colector PVC Dn 250 mm, H=3-3,5 m, pamant	m	510	67	34.170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.170,00
17	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5-4 m, pamant	m	290	78	22.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.620,00
18	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, pamant	m	85	91	7.735,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.735,00
19	Camine vizitare (H=0-2 m)	buc	260	603	156.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156.780,00
20	Camine vizitare (H=2-2,5 m)	buc	146	673	98.258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98.258,00
21	Camine vizitare (H=2,5-3 m)	buc	95	739	70.205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.205,00
22	Camine vizitare (H=3-3,5 m)	buc	48	810	38.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.880,00
23	Camine vizitare (H=3,5-4 m)	buc	9	920	8.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.280,00
24	Camine vizitare (H>4 m)	buc	2	1.040	2.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.080,00
25	Racorduri	buc	543	585	317.655,00	0,00	0,00	0,00	0,00	317.655,00
26	Subtraversare drum, D250 in tub protectie OL Dn 400, Ltot=82m-9 buc	buc	9	1.898	17.082,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.082,00
27	Subtraversare conducta gaz, D250 in tub protectie OL Dn 400, Ltot=20m-2 buc	buc	2	5.400	10.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.800,00
	Conducte de refulare									
28	Conducte de refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, asfalt	m	1213	57	69.141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69.141,00
29	Conducte de refulare PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	528	61	32.208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.208,00
30	Conducte de refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, macadam	m	1858	25	46.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.450,00
31	Conducte de refulare PEID De 160 mm, H=0-2 m, macadam	m	748	42	31.416,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.416,00
32	Conducte de refulare PEID De 200 mm, H=0-2 m, macadam	m	26	48	1.248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.248,00
33	Conducte de refulare PEID De 90 mm, H=0-2 m, pamant	m	2518	16	40.288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.288,00
34	Conducte de refulare PEID De 110 mm, H=0-2 m, pamant	m	208	20	4.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.160,00
35	Camine pe conducta de refulare	buc	16	1.400	22.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.400,00
36	Subtraversare drum, De90 in tub protectie OL Dn 200, Ltot=48 m, 4buc	buc	4	1.560	6.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.240,00
	TOTAL OBIECT				2.322.091,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.322.091,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE STATII NOI DE POMPARE APA UZATA UAT DOMNESTI

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii de pompare apa uzata noi Domnesti									
1	SPAU1-P (Hi=4,90m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
2	SPAU2-P (Hi=2,60m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
3	SPAU3-P (Hi=4,60m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
4	SPAU4-P (Hi=2,80m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
5	SPAU5-P (Hi=5,50m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
6	SPAU6-P (Hi=4,10m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
7	SPAU7-P (Hi=3,80m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
8	SPAU8-P (Hi=3,10m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
9	SPAU9-P (Hi=3,80m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
10	SPAU10-P (Hi=4,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
11	SPAU11-P (Hi=5,30m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
12	SPAU12-P (Hi=5,0m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
13	SPAU13-P (Hi=4,40m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
14	SPAU14-P (Hi=3,30m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
15	SPAU15-P (Hi=5,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
16	SPAU16-P (Hi=3,00m, Di=1,5m)	buc	1	14.825,48	3.753,28	1.444,20	9.628,00	0,00	0,00	14.825,48
17	SPAU9-E-P (Hi=4,60m, Di=1,5m)	buc	1	21.902,58	3.753,28	2.367,30	15.782,00	0,00	0,00	21.902,58
18	SPAU10-E-P (Hi=6,50m, Di=3,5m)	buc	1	51.704,61	31.926,91	2.579,70	17.198,00	0,00	0,00	51.704,61
19	Instalatii hidromecanice	buc	18	2.500,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00
20	Instalatii electrice	buc	18	4.600,00	82.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.800,00
21	Instalatii automatizare SCADA	buc	18	3.500,00	63.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63.000,00
22	Generator mobil	buc	1	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
	TOTAL OBIECT				286.533,00	28.054,00	187.028,00	5.000,00	0,00	506.615,00